Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

08 октября 2021 года № 5-1/15з
О досрочном прекращении полномочий главы Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 77, 79 Трудового кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан четвертого созыва

РЕШИЛ:

досрочно прекратить полномочия главы Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Куликова Владимира Ивановича в связи с его отставкой по собственному желанию.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

 С.В. Бойков